
ZARZĄDZENIE Nr 7/2015 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

 
z dnia 21 kwietnia 2015r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015r.poz. 188) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Szulborzu Wielkim z siedzibą 
w północnym skrzydle budynku przy ul. Szarych Szeregów 1 (budynek szkoły 
podstawowej) w składzie: 

1. Kalinowska Elżbieta, zam. Mianówek, 

2. Kulesza Damian, zam. Szulborze Wielkie, 
3. Rostkowski Radosław, zam. Szulborze Wielkie, 
4. Kietliński Janusz Tadeusz, zam. Szulborze Wielkie, 
5. Pawłowska Anna, zam. Szulborze Wielkie, 
6. Dąbkowska Urszula, zam. Uścianek-Dębianka, 
7. Marciniak Marek, zam. Zambrów. 

 
§ 2. 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Szulborzu Wielkim z siedzibą 
w południowym skrzydle budynku przy ul. Szarych Szeregów 1 (budynek publicznego 
gimnazjum) w składzie: 

1. Zakrzewska Anna Monika, zam. Szulborze Wielkie, 

2. Rostkowska Agata, zam. Szulborze Wielkie, 

3. Załuska Ewa Barbara, zam. Szulborze Wielkie, 

4. Murawska Wanda, zam. Szulborze Wielkie, 

5. Zalewska Janina, zam. Mianówek, 

6. Zakrzewska Marta, zam. Mianówek, 

7. Nowacka Wiesława, zam. Szulborze Wielkie. 

 
§ 3. 

 
Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szulborze Wielkie .  
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy  
 

/-/ mgr Krzysztof Michalec 
  

 


